
 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Návrh hodnocení profilové části maturitní zkoušky pro školní rok 2024/2025 
 

V souladu s vyhláškou č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání 

ve středních školách maturitní zkouškou, v platném znění, navrhuji způsob hodnocení každé 

zkoušky a způsob stanovení výsledného hodnocení zkoušek profilové části maturitní zkoušky. 

 

Hodnocení profilových zkoušek platné pro všechny obory: 

 
Každá zkouška profilové části je hodnocena zvlášť. 
Hodnocení každé zkoušky profilové části se provádí podle klasifikační stupnice: 
 

a) 1 – výborný, 

b) 2 – chvalitebný, 

c) 3 – dobrý, 

d) 4 – dostatečný, 

e) 5 – nedostatečný. 

Pokud žák zkoušku nebo dílčí zkoušku nekonal, uvádí se v protokolech u příslušného 

předmětu místo stupně prospěchu slovo „nekonal(a)“. 

 

Profilová část maturitní zkoušky z českého jazyka a literatury se koná formou písemné práce a 

formou ústní zkoušky před maturitní komisí. Profilová část maturitní zkoušky z anglického 

jazyka se koná formou písemné práce a ústní zkoušky před maturitní komisí. 

Písemná práce z českého jazyka a literatury 

Písemnou prací z českého jazyka a literatury se rozumí vytvoření souvislého textu odpovídající 

slohové práci, jehož minimální rozsah je 250 slov. Písemná práce trvá 150 minut, včetně času 

na volbu zadání. Žák může použít Pravidla českého pravopisu. Při písemné práci si žák vybírá 

minimálně ze 4 nabídnutých a ředitelem školy schválených zadání. Zadání jsou stejná pro 

všechny studijní obory školy. 

Kritéria hodnocení písemné práce:  

1) reflektování tématu 

2) vykázání znaků daného slohového útvaru, reflektování zadané komunikační situace 

3) správnost v oblasti pravopisu a tvarosloví 

4) věcná správnost, přiměřená bohatost a vhodnost slovní zásoby 

5) výstavba vět a souvětí a fungující textová návaznost 

6) smysluplné horizontální členění textu, vhodnost a logická správnost argumentace 

Každé z dílčích kritérií je hodnoceno 0-5 body, maximální dosažitelný počet bodů je tedy 30. 

Pokud práce nesplňuje požadavek na minimální rozsah, bude hodnocena počtem bodů 0. 

Minimální hranice úspěšnosti písemné práce je 12 bodů. Předmětem hodnocení je pouze 

autorský text žáka. V případě prokazatelného převzetí textu z dostupného zdroje se takovýto text 

nezapočítává do celkového rozsahu práce a není předmětem hodnocení. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Převod bodů na známku 

 

 

 

 

 

 

Posuzuje se charakter a četnost nedostatků v daném podkritériu. 

0 bodů: text nedosahuje požadovaných standardů, velmi vysoká míra nedostatků 

1 bod: větší míra nedostatků 

2 body: nedostatky se vyskytují často 

3 body: nedostatky se vyskytují místy 

4 body: nedostatky se vyskytují ojediněle 

5 bodů: nedostatky se nevyskytují 

 
Kritéria hodnocení žáků s PUP MZ 
 

Hodnocení písemných prací žáků s PUP MZ vychází z kritérií hodnocení, která jsou stanovena 

pro žáky intaktní. Chyby či nedostatky, které jsou pro písemný projev žáka s PUP MZ typické, 

jsou označeny jako symptomy. Tyto jsou konkrétně specifikovány v doporučení z PPP. 

 

Pokud v doporučení nejsou uvedeny konkrétní symptomy (např. žák má pouze navýšen čas na 

vypracování písemné práce, má nárok na kompenzační pomůcky, nebo může text písemné práce 

zapisovat na PC), hodnocení písemné práce se v žádném kritériu nenavyšuje.  

 

Pokud je v doporučení zaškrtnuta položka „tolerance diagnostikovaných symptomů v písemném 

projevu“ a následuje výčet symptomů, které se týkají písemné práce z českého jazyka, jsou tyto 

symptomy při hodnocení zohledněny, a to navýšením hodnocení příslušného kritéria o 1 bod. 

 

 

Ústní zkouška z českého jazyka a literatury 

Pro ústní zkoušku z českého jazyka a literatury si žák vybere ze školního kánonu na základě 

příslušných kritérií individuální seznam 20 knih. Seznam odevzdá řediteli školy prostřednictvím 

vyučujícího českého jazyka do 31. března téhož roku (pro podzimní zkušební období do 30. 

června). Tento seznam i kritéria hodnocení jsou platná také pro opravnou či náhradní zkoušku. 

Žák si před zahájením přípravy vylosuje číslo pracovního listu. V jednom dni nelze u jedné 

maturitní komise vylosovat dvakrát pracovní list ke stejnému literárnímu dílu. Pracovní list vždy 

obsahuje výňatek z příslušného literárního díla a také z neuměleckého textu.  

30 – 27 stupeň 1 

26 – 23  stupeň 2 

22 – 18  stupeň 3 

17 – 12  stupeň 4 

11 – 0  stupeň 5 – neuspěl/a 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Příprava k ústní zkoušce trvá 20 minut. Pro žáky s PUP může být příprava navýšena o 5 minut. 

Ústní zkouška trvá nejdéle 15 minut.   

Zkouška je hodnocena podle následujících kritérií: 

1.    Analýza uměleckého textu: 

a) téma a motiv, časoprostor, kompoziční výstavba, literární druh a žánr 

b) vypravěč / lyrický subjekt, postava, vyprávěcí způsoby, typy promluv, veršová výstavba 

c) jazykové prostředky, tropy a figury 

d) literárněhistorický kontext díla 

2.   Analýza neuměleckého textu: 

a) porozumění textu, komunikační situace 

b) funkčně stylové charakteristiky textu, jazykové prostředky 

3.    Výpověď v souladu s jazykovými normami a se zásadami jazykové kultury 

Každé dílčí kritérium je hodnoceno na škále 0-4 body. Třetí kritérium je žákům s příslušnými 

podpůrnými opatřeními navýšeno o 1 bod. Bodová hranice úspěšnosti je 13 z celkových 28 bodů. 

Bodové rozpětí: převod bodů na známky 

28 - 25 bodů:  výborný (1) 

24 - 21 bodů:  chvalitebný (2) 

20 - 17 bodů:  dobrý (3) 

16 - 13 bodů:  dostatečný (4) 

12 - 0 bodů:  nedostatečný (5) 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Písemná práce z anglického jazyka 

Písemnou prací z cizího jazyka se rozumí vytvoření souvislého textu nebo textů v minimálním 

rozsahu 200 – 240 slov. 

Písemnou maturitní zkoušku konají žáci přihlášení k maturitní zkoušce všech maturitních oborů v 

daném termínu v jeden den a v jeden čas, stanovený ředitelem školy. 

Písemná maturitní zkouška sestává z jedné části pro 4-leté obory a ze dvou částí pro 2-leté 

nadstavbové obory, kdy každá část má vlastní zadání. 

Pokud se zadání skládá z jedné části, je minimální rozsah 200 slov. Pokud se zadání skládá ze 

dvou částí, je rozsah první části 140 – 160 slov, druhé části 60 – 80 slov. Pro hodnocení není 

přijatelný text, který obsahuje menší počet slov.  

Téma písemné maturitní zkoušky je žákovi přiděleno s možnosti výběru. Témata jsou volena z 

okruhů obecné konverzace.  

   

Na vypracování písemné maturitní zkoušky má žák vyhrazeno 90 minut včetně volby zadání. 

Navýšení času pro žáky s PUP je určeno posudkem školského poradenského zařízení.   

  

Žák má v průběhu písemné maturitní zkoušky možnost použít překladový nebo výkladový 

slovník, který si sám zajistí a minimálně týden před termínem konání zkoušky jej předloží ke 

kontrole (slovník nesmí obsahovat přílohu s ukázkami slohů). Škola nemá povinnost zajistit 

slovníky k dispozici pro všechny žáky. Text bude zaznamenáván rukopisnou formou. Celkový 

počet slov písemné maturitní zkoušky je tedy v rozsahu 200-240 slov. 

  

 

 Slohové útvary   
  

Delší slohový útvar:   
a) Formální, neformální dopis   

b) Vypravování   

c) Popis   

d) Článek   

 

Kratší slohový útvar:   

a) Formální, neformální email   

b) Zpráva,  

c) Vzkaz   

d) Pozvánka   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Hodnocení:     

  

Dlouhý text – maximální počet bodů  28  

Krátký text  -  maximální počet bodů   28  

Celkem 56 bodů  

  

56 – 49  výborně  

48 – 42  chvalitebně  

41 – 35  dobře  

34 – 25  dostatečně  

Méně než 25 nedostatečně  

 

 

 

Body  Kritéria hodnocení maturitní slohové práce z anglického jazyka  

  Téma  

4  text plně odpovídá zadanému tématu  

3  text v zásadě odpovídá zadanému tématu  

2  text odpovídá zadanému tématu, ale vykazuje mírné nedostatky  

1  text vykazuje nedostatky vzhledem k zadanému tématu  

0  text se nevztahuje k zadanému tématu  

  Útvar  

4  text plně odpovídá zadanému útvaru  

3  text v zásadě odpovídá zadanému útvaru  

2  text odpovídá zadanému útvaru, ale vykazuje mírné nedostatky  

1  text vykazuje nedostatky vzhledem k zadanému útvaru  

0  text nevykazuje charakteristiky zadaného útvaru  

  Požadovaná délka  

4  minimální požadovaná délka textu je dodržena, překročení zadané délky není 

penalizováno  

3   Délka textu ne zcela odpovídá požadovanému rozsahu (text je o 1 interval kratší).  

2  Délka textu ne zcela odpovídá požadovanému rozsahu (text je o 2 intervaly kratší).  

1  Délka textu ne zcela odpovídá požadovanému rozsahu (text je o 3 intervaly kratší).  

0  Délka textu zcela neodpovídá požadovanému rozsahu (text je o 4 intervaly kratší).  

  Souvislost a členění textu  

4  text je souvislý a je vhodně členěn  

3  text je většinou souvislý a je většinou vhodně členěn  

2  text je občas nesouvislý a občas není vhodně členěn  

1  text není ve větší míře souvislý a ve větší míře není vhodně členěn  

0  text je chaotický a není vhodně členěn  



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

  Prostředky textové návaznosti (PTN)  

4  PTN jsou použity široce a správně  

3  PTN jsou většinou použity široce a správně  

2  chyby v PTN nebrání porozumění, jsou použity v dostatečné míře  

1  Rozsah PTN je ve větší míře omezený nebo PTN nejsou použity správně  

0  PTN jsou použity nevhodně a v nedostatečném rozsahu  

  Slovní zásoba a pravopis  

4  počet chyb ve slovní zásobě a pravopise - 0 – 3, krátký text 0 - 2  

3  počet chyb ve slovní zásobě a pravopise - 4 – 6, krátký text  3 - 4  

2  počet chyb ve slovní zásobě a pravopise - 7 – 10, krátký text 5 - 6  

1  počet chyb ve slovní zásobě a pravopise - 11 – 13, krátký text 7 - 8  

0  počet chyb ve slovní zásobě a pravopise - 14 a více chyb, krátký text 9 a více chyb  

  

 Gramatika  

4  počet chyb v gramatice - 0 – 2, krátký text 0 - 1  

3  počet chyb v gramatice - 3 – 4, krátký text 2 - 3  

2  počet chyb v gramatice - 5 – 8, krátký text 4 - 5  

1  počet chyb v gramatice - 9 – 11, krátký text 6 - 7  

0  počet chyb v gramatice - 12 a více chyb, krátký text 8 a více chyb  

 

Ústní maturitní zkouška  

 

Ústní maturitní zkouška se koná před maturitní komisí. Pro ústní zkoušku určí ředitel školy v 

souladu s rámcovým a školním vzdělávacím programem 25 témat, z nich si žák bezprostředně 

před zahájením přípravy k ústní zkoušce vylosuje jeden pracovní list, který obsahuje běžné 

konverzační téma, či reálie anglicky mluvících zemí.  

 

Žák při zkoušce prokazuje znalost daného tématu, schopnost použít příslušnou slovní zásobu a 

schopnost formulovat své postoje v diskusi. Zkouška trvá nejdéle 15 minut, příprava 15 minut. K 

přípravě má žák k dispozici slovník, doplňující obrázky nebo mapy.  

 

Pracovní list k ústní maturitní zkoušce se skládá ze čtyř částí:  

- samostatná prezentace odborné části podle daného studijního oboru (max. 5 min) 

- samostatná prezentace daného tématu (max. 5 min) 

- otevřené otázky zkoušejícího (max. 3 min) 

- popis a porovnání obrázků (max. 2 min) 

 

Ústní maturitní zkouška je hodnocena podle následujících 4 kritérií: 

1) Zadání /obsah  

2) Lexikální kompetence  

3) Gramatické kompetence  

4) Fonologie  



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

 

Každá ze čtyř částí pracovního listu je hodnocena zvlášť podle kritérií 1-3 v rozpětí 0 – 3 

body. Celkem může student získat až 9 bodů za každou část. Čtvrté kritérium (Fonologie) se 

uplatní za celou zkoušku jako celek v rozsahu 0 – 3 body.  

Za celou zkoušku může student získat maximálně 4 x 9 bodů + 3 body, tj. celkem 39 bodů. 

Hranice úspěšnosti je 18 bodů. 

  

Počet dosažených bodů Klasifikace 

39 - 35 Výborný 

34 – 30 Chvalitebný 

29 – 24 Dobrý 

23 – 18 Dostatečný 

17 a méně Nedostatečný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Hodnocení profilových zkoušek platné pro konkrétní obory: 

 

Písemná zkouška – Provozní elektrotechnika 26-41-L/52 

Ředitel školy stanoví témata a zkušební úlohy písemné zkoušky a způsob jejího konání. Délku 

konání písemné zkoušky stanoví ředitel školy, nejdéle však písemná zkouška trvá 300 minut. 

Každé téma má osnovu z osmi otázek a každá je rozdělena na podotázky s bodovým hodnocením 

v rozmezí od nuly po čtyři body. Celkový počet bodů je sedmdesát.  

Hodnocení 

 Klasifikace Počet bodů 

1 výborný 64 - 70 

2 chvalitebný 50 - 63 

3 dobrý 36 - 49 

4 dostatečný 22 - 35 

5 nedostatečný 0 - 21 

 

 

Maturitní práce s obhajobou - Nábytkářská a dřevařská výroba 33-42-L/51 

Vedoucí a oponent maturitní práce zpracují jednotlivě písemný posudek maturitní práce. Posudky 

jsou předány žákovi a členům zkušební maturitní komise nejpozději 14 dní před termínem 

obhajoby maturitní práce. 

Hodnocení obhajoby maturitní práce obor 33-42-L/51 

   P. č. Kritérium Počet bodů 

1.  3D zobrazení navrhovaného interiéru 20 

2.  Technický popis 15 

3.  Výkresová dokumentace 40 

4.  Vypracování kusovníků 50 

5.  Zpracování kalkulace 50 

6.  Zpracování nářezových plánů 40 

7.  Smlouva o dílo 15 

8.  Celková náročnost a pojetí  20 

 Maximální body celkem: 250 

   Hodnocení 

 1 výborný 225 - 250 

2 chvalitebný 196 - 224 

3 dobrý 166 - 195 

4 dostatečný 136 - 165 

5 nedostatečný 135 a méně 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Profilové praktické maturitní zkoušky – Elektrotechnika 26-41-M/01 

Hodnotí se práce na měřící laboratoři nebo odborné učebně. Výsledná známka je dána součtem 

bodů všech kritérií v patřičném rozsahu. 

 

 
   P. 

č. Kritérium Počet bodů 

1.  Zpracování zadání max. 10 

2.  Pracovní postup max. 10 

3.  Dodržení zadaných parametrů max. 10 

4.  Technická zpráva max. 10 

5.  Zhodnocení a využití daného zadání max. 10 

6.  Nedodržení bezpečnosti práce -10 

   Hodnocení 
 1 výborný 46 - 50 

2 chvalitebný 40 - 45 

3 dobrý 30 - 39 

4 dostatečný 26 - 29 

5 nedostatečný 0 - 25 

 

Praktická profilová maturitní zkouška - Nábytkářská a dřevařská výroba 33-42-M/01 

Hodnotí se pracovní postup a výrobek. Konkrétně se jedná o dodržení rozměrů, správný 

technologický postup a montáž a celkový vzhled výrobku. Výsledná známka je dána součtem 

bodů ve všech sledovaných činnostech. Maximálně je možno dosáhnout 100 bodů 

Hodnocení Praktické profilové maturitní zkoušky obor 33-42-M/01 

Hodnocení 

 Klasifikace Počet bodů 

1 výborný 88 - 100 

2 chvalitebný 75 - 87 

3 dobrý 63 - 74 

4 dostatečný 50 - 62 

5 nedostatečný 0 - 49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Praktická profilová maturitní zkouška – Stavebnictví 36-47-M/01 

Profilová zkouška se skládá ze tří částí – Test (max. 20 bodů), Písemná příprava (max. 50 bodů) a 

Dovednostní část (max. 150 bodů). Výsledná známka je dána součtem všech dosažených bodů.  

Vědomostní část: 
Podílí se na celkové klasifikaci žáka v praktické zkoušce asi 10 %. 

Jejím účelem je ověřit teoretické znalosti žáka, související s dovednostní částí praktické zkoušky.  

 

Klasifikace písemné zkoušky, max. 50 bodů 
Klasifikace Počet bodů 

1 výborný 41 - 50 

2 chvalitebný 31 - 40 

3 dobrý 21 - 30 

4 dostatečný 11 - 20 

5 nedostatečný 0 - 10 

Klasifikace testu, max. 20 bodů 
Klasifikace Počet bodů 

1 výborný 17 - 20 

2 chvalitebný 12 - 16 

3 dobrý 8 - 11 

4 dostatečný 4 - 7 

5 nedostatečný 0 - 3 
 

Pokud je žák v dovednostní části zkoušky klasifikován stupněm „5 - nedostatečný", je výsledná 

klasifikace praktické zkoušky „5 - nedostatečný", i když vědomostní část byla klasifikována 

stupněm „ 1 - výborný". 
 

 

 

Dovednostní část: 
Je rozhodující pro klasifikaci žáka v praktické zkoušce. V dovednostní části jsou hodnocena 

následující kritéria: 
 

a) kvalita práce, 

b) pracovní výkon, 

c) dodržování technologických a pracovních postupů, 

d) úroveň organizace práce, 

e) dodržování předpisů BOZP. 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace praktické zkoušky, max. 150 bodů 
Klasifikace Počet bodů 

1 výborný 125 - 150 

2 chvalitebný 95 - 124 

3 dobrý 65 - 94 

4 dostatečný 35 - 64 

5 nedostatečný 0 - 34 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dovednostní část 

Kritérium 

hodnocení 
 

Kvalita práce 

odpovídá 

v toleranci 

menší závady 

dvě odchylky 

větší závady 

čtyři odchylky 

nad čtyři 

odchylky 

neodpovídá 

hrubé 

nedostatky 

Počet 

bodů 

30 - 25 24 - 19 18 - 13 12 - 7 6 - 0  

Pracovní 

výkon 

splnil 

81-100% 

splnil 

61-80 % 

splnil 

41-60 % 

splnil 

22-40% 

Splnil 

< 20 % 
Počet 

bodů 

30 - 25 24 - 19 18 - 13 12 - 7 6 - 0  

Dodržování 

technolog. 

a pracovních 

postupů 

dodržel 
s menšími 

porušeními 

s většími 

porušeními 

s hrubými 

porušeními 
nedodržel 

Počet 

bodů 

30 - 25 24 - 19 18 - 13 12 - 7  6 - 0  

Organizace 

práce, 

hospodárnost 

vzorná méně racionální 
větší 

nedostatky 

značné 

nedostatky 
nezvládá 

Počet 

bodů 

30 - 25 24 - 19 18 - 13 12 - 7 6 - 0  

Dodržování 

pravidel 

BOZP 

dodržel 
méně závažná 

porušení 

opakované 

méně závažné 

porušení 

závažné 

porušení 

opakované 

závažné 

porušení 

Počet 

bodů 

30 - 25 24 - 19 18 - 13 12 - 7 6 - 0  

Celkový počet bodů  



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Hodnocení nepovinných profilových zkoušek: 
 

 
Hodnocení nepovinné profilové maturitní zkoušky – Elektrotechnická měření 

Zkouška probíhá v laboratoři elektrotechnického měření a skládá se z: 

P. č. Kritérium Počet bodů 

1.  Příprava měřící úlohy 10 

2.  Správnost a provedení zapojení 10 

3.  Postup měření 10 

4.  Dodržování bezpečnosti při měření 10 

5.  Vypracování protokolu měření 10 

   Hodnocení 
 1 výborný 46 - 50 

2 chvalitebný 36 - 45 

3 dobrý 26 - 35 

4 dostatečný 16 - 25 

5 nedostatečný 0 - 15 

 

Hodnocení nepovinné profilové maturitní zkoušky – Základy programování 

Zkouška probíhá v odborné počítačové učebně a jejím cílem je vytvořit funkční program, dle 

zvoleného tématu. Každé téma má 7 úkolů a maximálně je možné získat 50 bodů. 

Klasifikace Součet bodů 

1 výborný 41 - 50 

2 chvalitebný 36 - 40 

3 dobrý 26 - 35 

4 dostatečný 16 - 25 

5 nedostatečný 0 - 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Střední škola řemesel, Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace 

Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek 

Seznam zkoušek profilové části školní rok 2024/2025 

 

Český jazyk a literatura – písemná zkouška, ústní zkouška 

Anglický jazyk - písemná zkouška, ústní zkouška 

Provozní elektrotechnika – písemná práce 

Automatizace, Elektronika – ústní zkouška 

Elektrotechnika, Elektronika – ústní zkouška 

Praktická profilová maturitní zkouška – Elektrotechnika 

Elektrotechnická měření – nepovinná profilová maturitní zkouška 

Základy programování - nepovinná profilová maturitní zkouška 

Praktická profilová maturitní zkouška – Nábytkářská a dřevařská výroba 

Technologie – maturitní práce s obhajobou 

Nábytkářská a dřevařská výroba – ústní zkouška 

Modelování dřevařských výrobků v 3D CAD - nepovinná profilová maturitní zkouška 

Technická příprava výroby - nepovinná profilová maturitní zkouška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku 2. 9. 2024 

 

Mgr. Petr Solich, v.r. 

ředitel školy 


